
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’économie, des finances 
et de la souveraineté industrielle et 

numérique

Arrêté du 20 octobre 2023

portant nomination au comité de la métrologie auprès 
du Laboratoire national de métrologie et d’essais

NOR : ECOI2325578A

Le ministre de l’économie, des finances et de la souveraineté industrielle et 
numérique et la ministre de l'enseignement supérieur et de la recherche,

Vu le code de la consommation, notamment son article R. 823-13 ;

Vu l’arrêté du 3 juin 2022 portant nomination au comité de la métrologie auprès du 
Laboratoire national de métrologie et d’essais,

Arrêtent :

Article 1er 

Est nommée membre du comité de la métrologie auprès du Laboratoire national de métrologie et 
d’essais pour la durée restant à courir  du mandat tel qu’il  résulte de l’arrêté du 3 juin 2022 
susvisé :

Au titre de représentant des principaux organismes publics exerçant des activités de métrologie :

Mme Guellati-Khelifa (Saïda), en remplacement de Mme Huet (Thérèse). 

Article 2 

Le directeur général des entreprises et la directrice générale de la recherche et de l’innovation 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 
Bulletin officiel de l’administration centrale des ministères économiques et financiers. 

BO Administration centrale



Fait le 20 octobre 2023

Le ministre de l’économie, des finances et 
de la souveraineté industrielle et numérique
Pour le ministre et par délégation,

Rémi STEFANINI, sous-directeur 
normalisation, réglementation des produits 
et métrologie

La ministre de l’enseignement supérieur et 
de la recherche,
Pour la ministre et par délégation,

Laurence PINSON, adjointe au chef du 
service de la performance, du financement 
et de la contractualisation avec les 
organismes de recherche

BO Administration centrale


